Pag. U1 Pag. U1
MPFBMUPF
Pag. U1
MPFB
PUNTOS FIJOS Y PPINZA DE PUESTA A TIERRA / VSDFHUV AND VWLUUXS CLAMPV  / HQWUHWRLVHS ET HWULHUV DE MISE À TERRE
CONNECTORS FOR HIGH AND ULTRA HIGH TENSION/
RACCORDS POUR HAUTE ET TRÈS HAUTE TENSION
SPACERS AND STIRRUP CLAMPS / ENTRETOISES ET ETRIERS DE MISE A LA TERRE
MUPF
Referencia
Code
Référence
Par de apriete
Tightening torque
Couple de serrage
(kg.m)
Aø
mm.
B D
A
MUPF.*-30 27-30 30 55 5
MUPF.*-32 31-32 30 55 5
MUPF.*-35 33-35 30 55 5
MUPF.*-38 36-39 30 55 5
MUPF.*-43 40-43 30 55 5
GXSOH[ FDEOHV VSDFHU
VHSDUDGRU SDUD FDEOHV
GXSOH[ENTRETOISE POUR CABLES DUPLEX
QRWH
C*
• 2   = 200mm.
• 3   = 300mm.
• 33 = 330mm.
• 4   = 400mm.
• 45 = 450mm.
Referencia
Code
Référence
Par de apriete
Tightening torque
Couple de serrage
(kg.m)
Aø
mm.
B C Dø
A
VWLUUXS FODPS IRU IRU WXEH
SXQWR ILMR GH IDVH SDUD
EWULHU DE PHASE POUR TUBE
MPFB-80 80 44 140 30 5
MPFB-100 100 44 140 30 5
MPFB-120 120 60 140 30 5
MPFB-150 150 60 140 30 5
MPFB-200 200 60 140 30 7
MPFB-250 250 60 140 30 7
VWLUUXS IRU WXEH RU FDEOH IJO DE
HVWULER SDUD WXER R FDEOH
¦WULHU SRXU WXEH RX FDEOH
MPFE
B
A
Ø
C
Ø
Referencia
Code
Référence Aø B Cø
mm. Par de apriete
Tightening torque
Couple de serrage
(kg.m)
Aø
MPFE-22/30 22-30 117 20 2
MPFE-40 40 117 20 5
MPFE-50 50 117 20 5
MPFE-60 60 117 20 5
MPFE-80 80 117 20 5
MPFE-100 100 117 20 5
B C B
A
ø
D
ø
MPFB
C*C
AØ
D
BØ
AØ
C*
U1
see
NOTE